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Benedykt XVI

    Podstawa naszego pokoju: pewność, że w Jezusie Chrystusie oglądamy blask oblicza Boga
Ojca, że jesteśmy synami w Synu i w ten sposób na drodze życia jesteśmy tak bezpieczni, jak
dziecko w ramionach dobrego i wszechmocnego Ojca. Blask oblicza Pana nad nami, który
udziela nam pokoju, jest ukazaniem Jego ojcostwa. Pan kieruje ku nam swoje oblicze, ukazuje
się jako Ojciec i obdarza nas pokojem. Na tym polega istota tego głębokiego pokoju, «pokoju z
Bogiem», który jest nierozerwalnie związany z wiarą i łaską, jak pisze św. Paweł do chrześcijan
w Rzymie (por. Rz 5, 2). Nic nie może wierzącym zabrać tego pokoju, nawet trudności i
cierpienia życiowe. Cierpienia, doświadczenia i ciemności nie niszczą bowiem nadziei, ale ją
zwiększają. To nadzieja nie zawodzi, bo «miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez
Ducha Świętego, który został nam dany» (Rz 5, 5). 
    
    Fragment rozważeń na noworocznej Mszy św. 2013, według polskiej sekcji Radio Vaticano †
    

    

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Przykład Maryi zachęca nas w rozpoczynającym się Nowym roku każdego dnia wyrażać
naszą zgodę z wolą Bożą. Tylko wówczas w naszym życiu będzie obecny Chrystus, jak był
obecny w życiu Maryi. Jego obecność będzie zmieniać nas, będzie ubóstwiać nas, będzie
prowadzić drogą szczęścia.

 1 / 2



Słowo dla Życia (40)

Wpisany przez Рэдакцыя
13.01.2013 01:00

    Fragment homilii noworocznej 2013, według catholic.by

  

Brat Alois
   Zaufanie jest czymś więcej niż zwykłe uczucie, można w sposób przemyślany postanowić, że
zaufamy Bogu. Aby wesprzeć to postanowienie, trzeba, jak w przyjaźni między ludźmi, w pełni
oddać się poszukiwaniu osobistej więzi z Bogiem. Możemy ją umacniać, wpatrując się w
Chrystusa. Kiedy Jezus był młody, dokonał najważniejszego wyboru, który w sposób
nieodwołalny nadał kierunek Jego ludzkiemu istnieniu. Całym sobą zaufał miłości Boga. Zaufał
Bogu nawet w chwilach porażek, które On również ponosił.

    Fragment rozważania na zakończenie spotkania w Rzymie, 02.01.2013
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